
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Para resolución interinato Dpto. Cultural

 
VISTO:

              La jubilación de la profesora Ana Rita De Monte y la disponibilidad de horas cátedra
229 en el Departamento Cultural de esta Facultad;

 Y CONSIDERANDO:

             La necesidad de garantizar el dictado de esos cursos durante el presente año lectivo,

              El informe remitido a este Decanato por el Señor Regente de ese Departamento,

             Y las reglamentaciones vigentes,                     

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E:

Art. 1°.- Designar con carácter interino a la docente DENIZI, PATRICIA CRISTINA, D.N.I.
14.308.894, Legajo 39201, en los cursos y horas semanales que se detallan a continuación,
durante el periodo comprendido entre el 1º de junio de 2021 y el 31 de Marzo de 2022:

Q CURSOS IDIOMA HORAS
SEMANALES

5 (cinco) INGLÉS 15 (quince)

Art. 2º.- Dicha docente deberán concurrir a la Caja Complementaria de Jubilados y Pensionados
de la Universidad Nacional de Córdoba con la copia respectiva en el término de 10 días, a sus
efecto

Art. 3º.- Comuníquese, dése cuenta al H. Consejo Directivo y de forma.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2021-1006-E-UNC-DEC#FL
	fecha: Lunes 7 de Junio de 2021
		2021-06-03T13:35:57-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-06-07T22:52:39-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Elena del Carmen Perez
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-06-07T22:52:37-0300
	GDE UNC




